PAGE
2

 [image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

муниципального округа

ЛИТЕЙНЫЙ  ОКРУГ

_______________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Санкт-Петербург                                                                                           19 января 2016 года

                                                                                                                                                № 2
Об отмене постановления главы Местной Администрации

от 15.06.2011 №10 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования»

       В  связи с вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 25.12.2015 №871-170 «О внесении изменения в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» об исключении из вопросов местного значения полномочия по выдаче религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования, Местная Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление главы Местной Администрации от 15.06.2011 №10 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования» (с учетом изменений, внесенных постановлениями главой Местной Администрации от 14.03.2012 №7, от 15.02.2013 № 1, от 21.04.2014 №11, от 09.07.2014 №25).
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации                                                                                 Е.Б. Аникина